
CPF NOME CURSO UNIDADE ACADÊMICA PROCESSO RESULTADO STATUS

094227***** ALICE ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
985073***** ALINE ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
097897***** AMANDA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
073135***** AMANDA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
065368***** AMANDA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
113451***** ANA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
045494***** ANA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
100998***** ANA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
114232***** ANA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
044020***** BÁRBARA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
113125***** BEATRIZ ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
032927***** BIANCA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
012551***** BRUNA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
071701***** BRUNA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
086622***** BRUNO ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
101444***** BRUNO ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
076009***** BRUNO ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
077820***** CAROLINA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
030279***** CAROLINA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
086075***** CAROLINE ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
034601***** DAIANE ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
236526***** DANIELLA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul

EDITAL Nº 001_MED/2022
UNIVERSIDADE ANHEMBI MORUMBI - UAM PIRACICABA E SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

 CONVOCAÇÃO EXCEDENTE UNISUL PARA ANHEMBI MORUMBI - ENEM

 - A COPEVE - Comissão Permanente de Vestibular, leva a conhecimento dos interessados a lista dos candidatos Excedentes da UNISUL, convocados para matrícula no 
período de 16 a 18 de fevereiro de 2022, para o curso de Medicina , conforme previsto no edital Edital Nº 001_MED/2022, para ingresso no 1º período letivo de 2022.

 - Essa divulgação está em conformidade com Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD).

 - Conforme item 6.4. Candidatos aprovados além do limite de vagas, e que não venham a ser convocados para matrícula na IES escolhida no momento da inscrição, poderão 
ser convocados para as vagas de excedentes dos  cursos  de  Medicina  de  outra  IES  do  Grupo  Ânima,  uma  vez  que  o  processo  seletivo será realizado de forma 
integrada e seguirá o mesmo padrão.



CPF NOME CURSO UNIDADE ACADÊMICA PROCESSO RESULTADO STATUS

026793***** DÉBORA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
910843***** DESIREE ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
014420***** DJAMILA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
087595***** EDILAINE ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
032525***** EDUARDO ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
028060***** FELIPE ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
067735***** FELIPE ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
059800***** FERNANDA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
086440***** FLÁVIA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
111286***** GABRIEL ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
060338***** GABRIEL ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
109556***** GIOVANNA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
068716***** GIOVANNA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
095114***** HALISON ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
024397***** HANS ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
044664***** HELENA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
088824***** HELLEN ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
108458***** IGOR ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
019644***** ISABELLY ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
031294***** ISADORA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
100225***** JÉSSICA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
016400***** JÉSSICA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
077519***** JÉSSICA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
079218***** JOAO ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
092045***** JOAO ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
046631***** JORDÂNIA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
834701***** JÚLIA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
036947***** JULIA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
059525***** JULYANO ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
058100***** KALLINE ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
031759***** KAROLINE ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
097183***** KELORI ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
078520***** LAÍS ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
098841***** LAÍS ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
073577***** LAÍS ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
107896***** LAURA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
126487***** LETICIA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
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036117***** LORENZA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
455474***** LUCAS ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
429991***** LUCAS ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
104230***** LUCAS ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
027645***** LUCIANA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
103031***** LUISA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
046060***** LUIZ ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
054353***** LUIZA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
039799***** MADRINE ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
846707***** MARCOS ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
039228***** MARIA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
086859***** MARIA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
122738***** MARIA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
069367***** MICHELLE ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
108822***** MONIQUE ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
019208***** MURILO ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
049606***** NAIRA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
091535***** NATHALIA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
132156***** OLIVER ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
021854***** PÉTALA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
122855***** POLLYANNA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
962790***** PRISCILA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
030390***** RAISSA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
014421***** RAQUEL ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
701675***** RAY ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
230845***** RENATA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
066235***** RENATO ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
003531***** RIVALDO ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
053967***** SABRINA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
067813***** SAMILLY ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
115499***** SARA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
054051***** SOFIA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
135693***** SOFIA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
103217***** SOPHIA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
100964***** THAÍS ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
071736***** THALIA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
110236***** VALENTINA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
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044318***** VALQUIRIA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
037502***** VICTORIA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
023757***** VICTÓRIA ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
834971***** VILGO ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
032550***** VINICIUS ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
031407***** VINÍCIUS ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
100676***** YASMIN ***** Medicina Piracicaba Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
942272***** ALICE ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
985073***** ALINE ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
978973***** AMANDA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
731358***** AMANDA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
653683***** AMANDA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
113451***** ANA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
454941***** ANA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
100998***** ANA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
114232***** ANA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
440207***** BÁRBARA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
113125***** BEATRIZ ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
329277***** BIANCA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
125517***** BRUNA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
717015***** BRUNA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
866220***** BRUNO ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
101444***** BRUNO ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
760098***** BRUNO ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
778200***** CAROLINA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
302796***** CAROLINA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
860756***** CAROLINE ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
346010***** DAIANE ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
236526***** DANIELLA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
267934***** DÉBORA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
910843***** DESIREE ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
144207***** DJAMILA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
875951***** EDILAINE ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
325258***** EDUARDO ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
280609***** FELIPE ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
677357***** FELIPE ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
598007***** FERNANDA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
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864407***** FLÁVIA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
111286***** GABRIEL ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
603388***** GABRIEL ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
109556***** GIOVANNA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
687160***** GIOVANNA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
951140***** HALISON ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
243975***** HANS ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
446648***** HELENA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
888245***** HELLEN ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
108458***** IGOR ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
196446***** ISABELLY ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
312946***** ISADORA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
100225***** JÉSSICA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
164000***** JÉSSICA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
775196***** JÉSSICA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
792187***** JOAO ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
920459***** JOAO ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
466310***** JORDÂNIA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
834701***** JÚLIA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
369476***** JULIA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
595259***** JULYANO ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
581007***** KALLINE ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
317590***** KAROLINE ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
971837***** KELORI ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
785207***** LAÍS ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
988412***** LAÍS ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
735775***** LAÍS ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
107896***** LAURA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
126487***** LETICIA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
361173***** LORENZA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
455474***** LUCAS ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
429991***** LUCAS ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
104230***** LUCAS ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
276454***** LUCIANA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
103031***** LUISA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
460604***** LUIZ ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
543539***** LUIZA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
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397997***** MADRINE ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
846707***** MARCOS ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
392281***** MARIA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
868598***** MARIA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
122738***** MARIA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
693670***** MICHELLE ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
108822***** MONIQUE ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
192089***** MURILO ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
496068***** NAIRA ***** Medicina São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
915350***** NATHALIA ***** Me São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
132156***** OLIVER ***** São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
218543***** PÉTALA ***** São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
122855***** POLLYANNA ***** São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
962790***** PRISCILA ***** São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
303901***** RAISSA ***** São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
144211***** RAQUEL ***** São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
701675***** RAY ***** São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
230845***** RENATA ***** São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
662350***** RENATO ***** São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
353161***** RIVALDO ***** São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
539672***** SABRINA ***** São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
678138***** SAMILLY ***** São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
115499***** SARA ***** São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
540513***** SOFIA ***** São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
135693***** SOFIA ***** São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
103217***** SOPHIA ***** São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
100964***** THAÍS ***** São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
717364***** THALIA ***** São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
110236***** VALENTINA ***** São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
443182***** VALQUIRIA ***** São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
375020***** VICTORIA ***** São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
237573***** VICTÓRIA ***** São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
834971***** VILGO ***** São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
325507***** VINICIUS ***** São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
314074***** VINÍCIUS ***** São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul
100676***** YASMIN ***** São José dos Campos Enem Excedente Convocação Excedente Unisul


